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CLASSIFICACIO ECONOMICA DELS ESTATS
D'INGRESSOS | DESPESES

(art.165.1 Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 daearc)

(Definides per la conjuncié de la classificacié m@mmica al nivell de capitol; art. 5 de
I'Ordre EHA/3565/2008, de 3 de desembre, per lal gi@prova l'estructura dels
pressupostos de les entitats locals, BOE num. 86710.12.2008, modificada per
I'Ordre Orden HAP/419/2014, de 14 de mar¢, BOE rtimde 19.03.2014).
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Descripci6
Operacions corrents

Imposts directes
Imposts indirectes
Taxes i altres
Transferéncies corrents
Patrimonials
Operacions de capital
Alienacié inversions
Transferéncies capital
Actius financers
Passius financers
TOTAL

DESPESES

Descripcio
Operacions corrents
Personal
Béns corrents i serveis
Financeres
Transferéncies corrents
Fons de contingéncies
Operacions de capital
Inversions reals
Transferéncies capital
Actius financers
Passius financers
TOTAL

Import

1.679.100,00
101.100,00
895.320,00
1.285.710,00
73.210,00

0,00
7.310,00
0,00
0,00
4.041.750,00

Import

1.684.050,00
1.186.350,00
57.700,00
420.300,00
0,00

262.550,00
60.100,00
0,00
370.700,00
4.041.750,00



